平成２３年 ７月 １日

お得意様 各位

カヤク・ジャパン株式会社
                               営業本部

  非火薬岩石破砕システム：ＮＲＣ（エヌ・アール・シー）販売のご案内

  平素よりカヤク・ジャパンの製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
 弊社では、この度非火薬岩石破砕システム：ＮＲＣ（Ｎｅｗ Ｒｏｃｋ Ｃｒａｃｋｅｒ）
 を販売することになりましたので、ご案内申しあげます。

 ＮＲＣは以下の特長を有しており、各岩石破砕現場での「安全、効率破砕」に、大きく
寄与できる商品でございます。

① 非火薬のため、保管や消費許可等に火薬取締法の適用を受けません。
② テルミット反応による膨張圧で岩盤を破砕するため、爆薬に比べ低振動の

破砕が可能です。
③ 電子制御による段発イニシエーターの使用で、トンネルや深礎等での破砕

効果が向上します。
 弊社産業火薬類ともどもご指名、お引き立ての程、お願い申し上げます。

 記

１、販売商品名 ： ＮＲＣ（エヌ・アール・シー）
２、販売開始日 ： 平成２３年７月 1 日
３、ＮＲＣのお問い合わせ先 ： 弊社各営業部へお問い合わせください。

                             以 上